2016年5月1日

日本管理会計学会会員各位

日本管理会計学会会長

2016年度第２回国際会議参加費の助成について（公募）

　会員の国際的活動を支援する一環として、標記の件について、下記の要領で公募いたします。

記

	助成対象
	管理会計に関連する海外で開催される国際会議（学会等）（2016年９月1日から2017年３月31日に開催される学会等）において、研究発表をする場合または当該学会と本学会との交流を促進するため活動を行う場合。

	助成額
	航空運賃（往復）が5万円未満の場合には全額を、航空運賃（往復）が5万円を超過する場合には、5万円にその超過額の1/2を加算した額を助成する。ただし１件あたり10万円を限度とし、予算総額は年間20万円とする。

	応募方法
	別紙書式に学会開催要項等を添付し、学会事務局に送付すること。

＜学会事務局＞
　　　 〒169-8050 東京都新宿区西早稲田1-6-1

                  早稲田大学大学院会計研究科 清水孝研究室内

日本管理会計学会事務局

e-mail：jama-info@sitejama.org

	応募締切
	2016年７月31日《期日厳守》

	選考方法
	選考委員会で選考し、常務理事会（2016年８月開催予定）で決定

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以　上
年　　月　　日

日本管理会計学会　会長　殿

申請者氏名

所属機関

連絡先（　勤務先　自宅　）＜いずれかを○で囲む＞
住所：〒

Tel：

e-mail：

　2016年度国際会議参加旅費について、下記の通り補助くださるよう申請いたします。

国際会議参加旅費助成金申請書

国際会議名（英文）：

開催地（国、市、会議名）：

開催期間：

主催団体名：

主催団体本部住所：

往復航空運賃：　出発空港名（日本）　　　　　　到着空港名（開催国）

（実費）　　　　　　　　　　　円

国際会議参加理由：

１．報告テーマ：

　　共同報告者氏名（全員）：

　　主催者、本務校等による参加旅費の補助　あり　（金額）　　　　　　　円
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　なし

２．その他（国際会議における役割、または本学会の国際交流に対する貢献について、
　　　　　具体的に記述して下さい）

2